



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0799

Dodavatel:

S com ENERGO s.r.o.

Františka Diviše 1534/5
10400 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Utvar vzdělávání Městské policie hl. m. Prahy, Kunderatka 19, Praha 8

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B03624**Výměnu pisoárů. Podrobnosti viz. výzva č. B03624. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Kunderatka 19, Praha 8Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana Strana, tel.: 775 788 888
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP p.Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálů, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 66 158,07 Kč

Celková cena s DPH: 80 051,26 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.09.09

13:42:49 +02'00'

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

N. s.:

MPPH-78755/2024

103.5

Akceptace objednávky

dne:

17. 09. 2024
razítko a podpis:

Zadavatel: Hlavní město Praha
Městská policie hl. m. Prahy

Uchazeč:

RS na provozní a stavební údržbu č. SML-DOD/2024/0291

Předmět plnění: Výměna pisoárů

CENOVÁ NABÍDKA					
kód	popis	m.j.	množ.	cena / mj	cena / oddíl
S3001	Zaměření technikem na místě	hod	1	450,00	450,00
Z6002	Odsekání obkladu	m2	5	79,00	395,00
E1009	sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm a do hl. 30mm)	mb	2	40,00	80,00
E2001	Tahání kabelu CYKY do 3x2,5 ve zdech včetně sádrování	mb	2	24,00	48,00
34111036	Kabel CYKY	mb	2	27,40	54,80
E9001	demontáž krabice	ks	1	30,00	30,00
55161836	Zaslepení kanalizace pro pisoáry DN 50	ks	1	587,00	587,00
ACC.53680050	zaslepení přívodní trubky - demontovaný pisoár	ks	1	31,06	31,06
E4001	osazení krabice do zděné konstrukce vč. sádrování	ks	1	24,00	24,00
E1001	elektrikář	hod	5	540,00	2700,00
I7003	Demontáž pisoáru	ks	3	200,00	600,00
I5004	Montáž pisoáru (usazení, zapojení)	ks	2	499,00	998,00
55111982.R	Rohový ventil, pisoárový, chrom	ks	2	281,00	562,00
I5011	Montáž rohového ventilu	ks	2	50,00	100,00
3567123.R	Napájecí adaptér pro pisoáry	ks	2	570,00	1140,00
I1005	sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm a do hl. 30mm)	mb	4	55,00	220,00
I2001	usazení PPR trubky do pr. 25mm	mb	4	82,00	328,00
WVN.STR025P20X	TRUBKA Wavin PP-R (PN 20)	mb	4	93,27	373,08
I3001	uložení odpadní trubky HT s hrdlem	mb	1,5	48,00	72,00

ACC.53120050	ACO Flex PVC DN50 - trubka	mb	1,5	35,84	53,76
I2005	montáž kolena PPR do 25mm	ks	10	48,00	480,00
I2005	montáž kolena HT odpad DN15	ks	12	48,00	576,00
28615689	zátka hrdlová odpadní HTM DN 50	ks	10	12,10	121,00
I2006	montáž odbočky	ks	4	58,00	232,00
I2008	montáž nástěnky	ks	2	160,00	320,00
28654001	komplet univerzální nástěnný PPR	ks	2	262,00	524,00
I5023	silikon kolem pisoáru	mb	3	30,00	90,00
64251312	Pisoár elektronický	ks	2	11500,00	23000,00
5009	Vykroužení otvoru v obkladu	ks	2	45,00	90,00
19001	Instalatér HZS	hod	10	589,00	5890,00
O6001	odsekání obkladu a dlažeb	m2	5	97,00	485,00
2002	Montáž obkladu včetně spárování	m2	5	520,00	2600,00
59761700	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm	m2	5	948,00	4740,00
7001	Obkladač HZS	hod	12	588,00	7056,00
M1002	Olepování papírovou páskou	bm	4	3,50	14,00
M1001	Zakrytí fólií	m2	4	3,50	14,00
S3010	Hrubý stavební úklid	hod	5	240,00	1200,00
S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	6	220,00	1320,00
469973116	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	0,5	2090,00	1045,00
	Dodávkové vozidlo do 3,5 t	kpl	1	1500,00	1500,00
52203000	Rozpočtová rezerva	%	10	60143,70	6014,37
Cena celkem bez DPH					66 158,07 Kč